[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2016                                                                                              № 274
станица Новотитаровская
О запрете выжигания мусора и сорной растительности  на территории Новотитаровского

сельского поселения Динского района
На основании решения от 19.02.2016 №1 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Динской район, Федерального закона от 21.12.1994 №69- ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 65 Устава Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить на территории Новотитаровского сельского поселения индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам, гражданам, осуществлять пал сухой растительности, разведения костров, выжигание мусора и древесных остатков.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.

   3. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса (Капралев) обеспечить его размещение на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www

 HYPERLINK "http://www.novotitarovskaya.info/"
.

 HYPERLINK "http://www.novotitarovskaya.info/"
novotitarovskaya

 HYPERLINK "http://www.novotitarovskaya.info/"
.

 HYPERLINK "http://www.novotitarovskaya.info/"
info.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                         С.К. Кошман